
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Про затвердження довідників з облаштування міста Запоріжжя та альбому 
проектних поперечних профілів вулиць м.Запоріжжя 
 

 

  Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,    

«Про благоустрій населених пунктів» та матеріалами концепції архітектурного 

середовища міста Запоріжжя «Код міста», розробленими товариством з 

обмеженою відповідальністю «ІНСТИТУТ ХАРКІВПРОЕКТ», на виконання 

договору про надання послуг від 22.05.2018 №17844, з метою створення 

єдиних принципів облаштування міського середовища, збереження об’єктів 

культурної спадщини, сприяння забезпечення єдності та комплексного підходу 

до благоустрою, виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

 1. Затвердити: 

1.1. Довідник з архітектурно-художнього облаштування фасадів будівель 

та споруд вздовж магістралей та вулиць м.Запоріжжя (додається); 

1.2. Довідник з облаштування благоустрою магістралей та вулиць 

м.Запоріжжя (додається); 

1.3. Довідник з облаштування елементів дорожньо-транспортної 

інфраструктури м.Запоріжжя (додається). 

1.4. Альбом проектних поперечних профілів вулиць м.Запоріжжя 

(додається). 

2. Доручити виконавчим органам Запорізької міської ради, комунальним 

підприємствам та установам м.Запоріжжя використовувати в роботі положення 

довідників з облаштування міста Запоріжжя та альбому проектних поперечних 

профілів вулиць міста Запоріжжя, затверджених пунктом 1 цього Рішення. 

3. Рекомендувати юридичним та фізичним особам, що здійснюються 

містобудівну діяльність та заходи з благоустрою на території м.Запоріжжя, 

керуватися положеннями довідників облаштування міста Запоріжжя та 

альбому проектних поперечних профілів вулиць міста Запоріжжя, 

затверджених пунктом 1 цього Рішення 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Мішка С.М.  
 

 
Міський голова         В.В.Буряк   


